
Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
 
 

 
COMUNICATO UFFICIALE N° 13 DEL 18 Febbraio 2025 
 

	
PALLACANESTRO 

 
NAZIONALE OPEN – GIRONE SUD 

 
Al seguente link è possibile reperire il calendario completo del Campionato : GIRONE SUD 

 
 
 
Risultati 3ª giornata 

# Data Incontro Risultato 

7  19/02/25 Palmi Evergreen 63 - 71 

8  09/12/24 Basket Pellaro Fortitudo Pellaro 86 - 71 

9  22/12/24 Villa San Giovanni Reghion 46 - 80 

 
 

 
Risultati 6ª giornata 

# Data Incontro Risultato 

16  21/02/25 Reghion Palmi 97 - 49 

17  19/01/25 Villa San Giovanni Basket Pellaro 58 - 88 

18  16/01/25 Evergreen Fortitudo Pellaro 64 - 57 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.csireggiocalabria.it/
https://www.cpbasket.it/csi-reggiocalabria/campionato/6999/nazionale-pallacanestro-open-15-girone-sud


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
NAZIONALE OPEN – GIRONE NORD 

 

Decisione di Giustizia Sportiva 

 Gara del di 02.02.2025 tra le squadre Cus Cosenza Nero Vs  Paola 

A seguito della sospensione da parte dell’Ufficiale di gara dell’incontro disputato in data 
02.02.2025 tra Cus Cosenza Nero e Paola, valevole per l’ottava giornata del campionato Nazionale Open 
di pallacanestro – Girone Nord, con comunicato ufficiale n. 11 del 04.02.2025 il GU sospendeva 
cautelativamente l’atleta NICOLETTI Dario (Paola Basketball ASD) e lo convocava presso la sede del 
Comitato Provinciale CSI di Reggio Calabria con comunicato ufficiale n.12 del 17 Febbraio 2025, al fine 
di chiarire meglio quanto accaduto durante la gara.  

 
- VISTO il referto arbitrale, dal quale si evince che il giocatore NICOLETTI, nel contestare una decisione 
arbitrale, si rendeva partecipe di atteggiamenti non regolamentari nei confronti dell’ufficiale di gara, e 
nonostante fosse ripetutamente invitato sia dai suoi compagni di squadra che dagli atleti avversari a ritornare 
alla calma, lo stesso continuava in azione reiterate contro lo stesso ufficiale di gara. Quest’ultimo , “ 
constatato che non ci fossero i presupposti minimi per riprendere la gara decretava la sospensione”; 
 
- ESAMINATA la versione dei fatti fornita dal tesserato convocato, sig.r NICOLETTI il quale ammetteva, 
in parte, le azioni offensive e non regolamentari nei confronti dell’ufficiale di gara; 
 
- VALUTATO che, da quanto emerge dal referto arbitrale, il clima che si era venuto a creare rendeva 
impossibile la prosecuzione della gara considerato non solo il comportamento dell’atleta Nicoletti, ma 
anche la confusione che si era creata all’interno del rettangolo di gioco;  
 
- VISTI gli artt. 70 e 99 comma 3 dei NAS contenuti in Sport in Regola 

 

DELIBERA 

La sconfitta a tavolino per la società Paola Basketball ASD per il principio della responsabilità 
oggettiva e, conseguentemente, la vittoria a tavolino per la società Cus Cosenza Nero con il risultato 
tecnico di 20 a 0; 

La squalifica di 15 (quindici) giornate effettive di gara  (2 già scontate) per l’atleta Nicoletti Dario 
(Paola Basketball ASD), per comportamento non regolamentare e offensivo e reiterato nei confronti 
dell’ufficiale di gara e per aver causato , con tale comportamento, la sospensione della gara;   

L’ammenda di euro 40,00 per la squadra Paola Basketball per il principio della responsabilità 
oggettiva. 
 
Reggio Calabria 25/02/2025  
         f.to Giudice unico 

http://www.csireggiocalabria.it/


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
 
 

NAZIONALE C5 OPEN - PREMIER LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 
 

 
Al seguente link è possibile reperire il calendario completo del Campionato : NAZIONALE - C5-OPEN - PREMIER - LEAGUE  

 

 

Risultati 11ª giornata 
# Data Incontro Risultato 

51 19/02/2025 ASD Diego Suraci Pellaro   Rin Tin Team 3 - 4 

52 23/02/2025 ASD Ausonia  San Leo 7 - 7 

53 18/02/2025 ASD Sacri Cuori Catona  Polisportiva S. Nicola Gallina 3 - 3 

54 23/02/2025 ASD Polisp. S.M. Candelora   La Nostra Valle - Rempicci Sospesa* 
Riposa: La Boutique del food 

 
 
PROVVEDIMENTI 

	
NAZIONALE C5 OPEN - PREMIER LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 

Ammonizioni a carico di tesserati 

De Girolamo Natale: Polisportiva S. Nicola Gallina 
Gattuso Giuseppe: Rin Tin Team 
Crupi Luciano: ASD Ausonia 
Papisca Davide: San Leo 
Laganà Davide: San Leo 

 

NAZIONALE C5 OPEN - PREMIER LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 

Espulsione Temporanea (cartellino azzurro)* a carico di tesserati 

 Guarasci Robert: ASD Diego Suraci Pellaro 

 

NAZIONALE C5 OPEN - PREMIER LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 

Espulsioni a carico di tesserati 

Minniti Umberto: ASD Ausonia 
Imbalzano Giuseppe Riccardo: San Leo 
Laganà Davide: San Leo 

 
 
 
 
 
 

http://www.csireggiocalabria.it/
https://www.cpcalcio.it/csi-reggiocalabria/campionato/6945/nazionale-c5-open-premier-league


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
 

GIOCATORI DIFFIDATI 
	
NAZIONALE C5 OPEN - PREMIER LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 

DIFFIDATI 

Sofia Bruno: ASD Ausonia  
Modafferi Annunziato:  ASD Diego Suraci Pellaro 
Barbaro Demetrio Andrea: ASD Polisp. S.M. Candelora 
Chouki Souhail: ASD Sacri Cuori Catona 
Fotia Sebastiano:  Rin Tin Team 
Gattuso Domenico: Rin Tin Team 
Gattuso Pasquale: San Leo 
Laganà Davide: San Leo 

 
 
Cartellini gialli complessivi 

	
NAZIONALE C5 OPEN - PREMIER LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 

A carico di tesserati 
5          Laganà Davide (San Leo) 
3 Giarmoleo Roberto (Rin Tin Team),Fortugno Sebastiano (San Leo) 
2 Sofia Bruno (ASD Ausonia), Guarasci Robert (ASD Diego Suraci Pellaro), Barbaro Demetrio Andrea (ASD Polisp. 
S.M. Candelora), Fotia Sebastiano,  Gattuso Domenico (Rin Tin Team) 
1 Cama Alessandro Mauro, Crupi Luciano, Lo Faro Pietro, Minniti Antonino (ASD Ausonia), Costantino Alessandro, , 
Gangemi Francesco, Girardi Gabriele Francesco, Iracà Giovanni (ASD Polisp. S.M. Candelora), Calafiore Lorenzo, Vadalà 
Daniele (ASD Sacri Cuori Catona), Curatola Bruno, Imbalzano Francesco (La Boutique del food), Falcone Fortunato, Iaria 
Stefano, Laganà Domenico, Modafferi Antonino, Nicolò Armando Salvatore, Ollio Antonino, Tuscano Dario (La Nostra Valle - 
Rempicci), Cosentino Giuseppe Giovanni, De Girolamo Natale, Frosinone Antonino, Saccà Alessandro (Polisportiva S. Nicola 
Gallina), Caridi Antonino, Gattuso Giuseppe, Nucera Fabrizio, Presto Andrea, Rognetta Paolo, Zema Angelo (Rin Tin Team), 
Laganà Marco, Papisca Davide, Toscano Francesco (San Leo) 

 
 

Cartellini azzurri complessivi 
	
NAZIONALE C5 OPEN - PREMIER LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 

A carico di tesserati 

Guarasci Robert: ASD Diego Suraci Pellaro 
Modafferi Annunziato:  ASD Diego Suraci Pellaro 
Chouki Sauail: ASD Sacri Cuori Catona 
Gattuso Pasquale: San Leo 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.csireggiocalabria.it/


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
Cartellini rossi complessivi 

	
NAZIONALE C5 OPEN - PREMIER LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 

A carico di tesserati 

1 Minniti Umberto (ASD Ausonia), Toscano Daniele, Imbalzano Giuseppe Riccardo, Laganà Davide (San Leo) 

 
 
Giocatori Squalificati 
 

NAZIONALE C5 OPEN - PREMIER LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 

SQUALIFICA  a carico di tesserati 

Guarasci Robert ( ASD Diego Suraci Pellaro ) squalifica per 1 giornata per somma di ammonizioni  
Minniti Umberto (ASD Ausonia) squalifica per  2 (Due) giornate  per tantate vie di fatto seguite da provocazioni nei 
confronti del Sig. Laganà Davide 
Imbalzano Giuseppe Riccardo (San Leo) squalifica per 5  (cinque) giornate per aver colpito due volte con un calcio il sig. 
Minniti Umberto 
Laganà Davide (San Leo) squalifica per 4 (quattro) giornate per aver colpito al volto il sig. Minniti Umberto con una 
manata lasciandogli anche il segno  

 
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DEI DIRIGENTI e ALLENATORI 
	
NAZIONALE C5 OPEN - PREMIER LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 

Ammonizioni  

Cama Alessandro Muro: ASD Ausonia (Dirigente) 

 
 
Cartellini gialli complessivi 

	
NAZIONALE C5 OPEN - PREMIER LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 

A carico di dirigenti e allenatori 

1 Cama Alessandro: ASD Ausonia (Dirigente) 

 

Comunicazioni Direzione  tecnica 
In merito alla gara tra le Società ASD Polisp. S.M. Candelora Vs La Nostra Valle – Rempicci.  

Si invita la società  ASD Polisp. S. M. della Candelora (società Ospitante) a far pervenire a codesta commissione entro una settimana 

dal pubblicazione del presente comunicato la prima data utile per il recupero della stessa,  al fine di garantire il regolare proseguimento 

del campionato. 

 

http://www.csireggiocalabria.it/


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 

Decisione G.U. – DECISIONE del 25 Febbraio 2025  – 

 
In merito alla gara n. 54 del 23/02/2025 valevole per il Campionato NAZIONALE C5 OPEN - PREMIER LEAGUE - OPEN 15 
- Calcio a 5 disputata tra le ASD Polisp. S.M. Candelora Vs La Nostra Valle - Rempicci 
 
Il Giudice Unico 
 
Letto il supplemento arbitrale dove l’arbitro al 9 minuto del secondo tempo sospende la partita per “gravissimi problemi 
familiari” 

 
- VISTO  Art. 70 (NAS) del Regolamento di Giustizia Sportiva; 
- Visto l’ artt. 11 (Disp, Regol. per le discipline sposrtive) del Regolamento di Giustizia Sportiva; 
- Visto l’ artt. 19  comma 3 del Regolamento tecnico locale Campionato Nazionale calcio a 5  open maschile – PREMIER 

LEAGUE ; 
 

 
che” di seguito si riporta: 
 
- Risultato tecnico e ripetizione di una gara  
3) Qualora una gara sospesa dovesse essere recuperata, la stessa inizierà ex novo, dal punteggio di 0-0. 

 
 

- VISTO l’art. 19  del predetto regolamento che disciplina la “Risultato tecnico e ripetizione di una gara”; 
 
- CONSIDERATO che la partita è stata sospesa per gravi problemi familiari accorsi all’arbitro 

 
 
DELIBERA 
 
-   Il recupero della partita dove la stessa inizierà ex novo dal punteggio 0 - 0 

 
 Reggio Calabria 25/02/2025       
          f.to Giudice Unico 
 
   
 

 
 

 
 
 

http://www.csireggiocalabria.it/


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
NAZIONALE C5 OPEN – SOCIAL LEAGUE- OPEN 15 - Calcio a 5 

 
Al seguente link è possibile reperire il calendario completo del Campionato :   -social-league 

 
 

 

Risultati 7ª giornata 
# Data Incontro Risultato 

25 01/03/2025 Exodus  Polisportiva San Paolo Da Disputare 

26 20/02/2025 CE.RE.SO.   Ortì-La Parabola 6 - 10 

27 23/02/2025 Principe Azzurro  Arghillà a colori 6 - 12 
Riposa: Aquile San Giovanni  

 
Recupero 4ª giornata 

# Data Incontro Risultato 

15 14/02/2025 Aquile San Giovanni   Exodus 6 – 0* 
* Prima Rinuncia con preavviso della società Exodus 

 
 

Recupero 5ª giornata 
# Data Incontro Risultato 

18 14/02/2025 Exodus  Arghillà a colori N. P. 

 
 

PROVVEDIMENTI 
	
NAZIONALE C5 OPEN - SOCIAL LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 

Ammonizioni a carico di tesserati 

Marrazzo Antonio: CE.RE.SO. 
Farmani Mohamed: Principe Azzurro 

 

GIOCATORI DIFFIDATI 
	
NAZIONALE C5 OPEN - SOCIAL LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 

DIFFIDATI 

Taloute Anuar: Principe Azzurro 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.csireggiocalabria.it/


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
 

Cartellini gialli complessivi 
	
NAZIONALE C5 OPEN - SOCIAL LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 

A carico di tesserati 

1 Calabrò Michele ,De Salvo Filippo, Nicolò Giuseppe, Pansera Simone (Aquile San Giovanni), Marrazzo Antonio, Tortorella 
Emanuele (CE.RE.SO), Foti Giuseppe (Ortì-La Parabola), Capraro Davide, Farmani Mohamed  (Principe Azzurro) 

 

Cartellini azzurri complessivi 
	
NAZIONALE C5 OPEN - SOCIAL LEAGUE - OPEN 15 - Calcio a 5 

A carico di tesserati 

1 Taloute Anuar: Principe Azzurro 

 

 
 
 
CLASSIFICA 
Squadra Pt G V N P GR GS DR 
Aquile San Giovanni 18 6 6 0 0 43 25 18 
Ortì-La Parabola 15 6 5 0 1 54 28 26 
CE.RE.SO. 9 5 3 0 2 49 24 25 
Arghillà a colori 6 5 2 0 3 38 45 -7 
Principe Azzurro 6 6 2 0 4 42 57 -15 
Polisportiva San Paolo 0 4 0 0 4 27 43 -16 
Exodus 0 4 0 0 4 7 44 -37 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.csireggiocalabria.it/


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
 

NAZIONALE C5 ALLIEVI - Calcio a 5 
 

 
Al seguente link è possibile reperire il calendario completo del Campionato :nazionale-c5-allievi 
 

 
 

Risultati 6ª giornata 
# Data Incontro Risultato 

16 20/02/2025 Circolo Crucitti   Aquile San Giovanni 2 - 16 

18 17/02/2025 Polisp. Arghillà a colori  Centro Reggio Junior 9 - 3 

 
 
 

Recupero 2ª giornata 
# Data Incontro Risultato 

04 21/02/2025 ASD Sacri Cuori Catona  Polisp. Arghillà a colori 5 - 15 

 
 
 

Risultati 5ª giornata 
# Data Incontro Risultato 

15 15/02/2025 Centro Reggio Junior  Circolo Crucitti N.P. 
 

 
 
 
Cartellini gialli complessivi 

	
NAZIONALE C5 ALLIEVI - ALLIEVI - UNDER 16 - Calcio a 5 

A carico di tesserati 

1 Falcone Vincenzo (ASD Sacri Cuori Catona), Dattola Mnuel (Centro Reggio Junior) 

 

	
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.csireggiocalabria.it/
https://www.cpcalcio.it/csi-reggiocalabria/campionato/7004/nazionale-c5-allievi


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
 

NAZIONALE C5 UNDER 12 – SPORT & GO - Calcio a 5 
 

Al seguente link è possibile reperire il calendario completo del Campionato :  nazionale-under-12-sport-go 
 
 

Risultati 1ª giornata 
# Data Incontro 1° T 2° T 3° T FINALE D.C.R. 

01 11/12/2024 Polisp. Arghillà a colori  Futura 0-4 1-4 2-3 0 - 3  

02 14/12/2024 Mirabella Gold  Mirabella Green - - - n.p.  

03 10/12/2024 Maestrelli C5  Gallinese DL 0-2 2-0 1-0 2 - 1  

04 11/12/2024 Circolo Crucitti  Pro Pellaro 0-4 2-1 1-2 1 - 2  

 
Risultati 2ª giornata 

# Data Incontro 1° T 2° T 3° T FINALE D.C.R. 

05 18/12/2024 Gallinese  Circolo Crucitti 2-1 1-0 0-1 2 -1  

06 21/12/2024 Mirabella Green  Maestrelli C5 0-3 0-0 0-1 0 - 2  

07 17/12/2024 Futura Mirabella Gold 1-0 1-0 1-0 3 - 0  

08 18/12/2024 Pro Pellaro  Pol. Arghillà a Colori 6-0 7-0 4-0 3 - 0  

 
Risultati 3ª giornata 

# Data Incontro 1° T 2° T 3° T FINALE D.C.R. 

09 11/01/2025 Mirabella Gold Pol. Arghillà a Colori 1-0 4-1 1-0 3-0  

10 07/01/2025 Maestrelli C5  Futura 1-1 1-0 2-1 2-0  

11 09/01/2025 Circolo Crucitti Mirabella Green 1-1 2-1 2-0 2-0  

12 08/01/2025 Gallinese DL  Pro Pellaro 6-0 7-0 4-0 3 - 0  

 
Risultati 4ª giornata 

# Data Incontro 1° T 2° T 3° T FINALE D.C.R. 

13 14/01/2025 Pol. Arghillà a Colori Maestrelli C5 1-0 4-1 1-0 3-0  

14 18/01/2025 Mirabella Green  Gallinese DL - - - n.p  

15 18/01/2025 Futura Circolo Crucitti 0-0 1-0 1-0 2-0  

16 27/01/2025 Pro Pellaro Mirabella Gold 1-0 0-1 1-1 2-1 4-2 

 
 
 
 
 
 

http://www.csireggiocalabria.it/


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
 

Risultati 5ª giornata 
# Data Incontro 1° T 2° T 3° T FINALE D.C.R. 

17 21/01/2025 Maestrelli Mirabella Gold 1-1 1-0 0-0 1-0  

18 23/01/2025 Circolo Crucitti  Pol. Arghillà a Colori 2-0 2-0 3-1 3-0  

19 22/01/2025 Gallinese DL Futura 0-3 1-1 2-3 0-2  

20 25/01/2025 Mirabella Green Pro Pellaro 0-5 0-2 1-1 0-3  

 
Risultati 6ª giornata 

# Data Incontro 1° T 2° T 3° T FINALE D.C.R. 

21 28/01/2025 Pol. Arghillà a Colori Gallinese DL 1-5 1-2 1-6 0-3  

22 01/02/2025 Mirabella Gold  Circolo Crucitti 2-0 1-0 0-0 2-0  

23 28/01/2025 Futura Mirabella Green 1-4 3-0 1-0 3-0  

24 29/01/2025 Pro Pellaro Maestrelli C5 - - - n.p.  

 
Risultati 7ª giornata 

# Data Incontro 1° T 2° T 3° T FINALE D.C.R. 

25 06/02/2025 Circolo Crucitti Maestrelli C5 1-3 0-3 1-0 1-2  

26 05/02/2025 Gallinese DL Mirabella Gold 3-0 3-0 3-0 3-0*  

27 08/02/2025 Mirabella Green Arghillà a Colori 1-1 2-1 0-0 3-0  

28 04/02/2025 Futura Pro Pellaro 2-3 1-0 1-1 1-2 2-4 

 
  

Risultati 8ª giornata 
# Data Incontro 1° T 2° T 3° T FINALE D.C.R. 

29 18/02/2025 Futura Pol. Arghillà a Colori      

30 22/02/2025 Mirabella Green Mirabella Gold      

31 19/02/2025 Gallinese DL Maestrelli C5 2-0 0-4 2-1 2-0  

32 19/02/2025 Pro Pellaro Circolo Crucitti      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.csireggiocalabria.it/


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
Risultati 9ª giornata 

# Data Incontro 1° T 2° T 3° T FINALE D.C.R. 

33 27/02/2025 Circolo Crucitti Gallinese DL      

34 25/02/2025 Maestrelli C5 Mirabella Green 1-0 0-0 3-0 3-0  

35 01/03/2025 Mirabella Gold Futura      

36 25/02/2025 Pol. Arghillà a Colori Pro Pellaro      

 
 
 

CLASSIFICA 

# 
CALCIO A 5 - RAGAZZI 

UNDER 12 
Punti Penalizz. TOT 

1 Futura 16   

3 Maestrelli C5 16   

4 Gallinese DL 15   

2 Pro Pellaro 12   

5 Circolo Crucitti 9   

8 Mirabella Gold 7   

7 Polisp. Arghillà a colori 3   

6 Mirabella Green 3   

 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

http://www.csireggiocalabria.it/


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

	
	

PALLAVOLO FEMMINILE 
 
 

Al seguente link è possibile reperire il calendario completo del Campionato : pallavolo femminile 
 
	

 
Risultati 4ª giornata 

Data  Risultato 
Parziali set 

I II III IV V 

20/02/25 New Fides Fire Volley 3 - 0  25 - 19 25 - 10 25 - 16 
  

21/02/25 Reggio Sporting Dream Volley 3 - 0  25 - 11 25 - 7 25 - 21 
  

04/03/25 Wild Boars Ecstravolley 
 

-  -  -  -  -  

 
Risultati 5ª giornata 

Data  Risultato 
Parziali set 

I II III IV V 

23/02/25 Fire Volley Ecstravolley 
 

-  -  -  -  -  

06/03/25 New Fides Reggio Sporting 
 

-  -  -  -  -  

18/02/25 Wild Boars Dream Volley 3 - 0  25 - 5 25 - 4 25 - 11 
  

 
	
	

	
PALLAVOLO MASCHILE 

 
 

Al seguente link è possibile reperire il calendario completo del Campionato : pallavolo maschile 
	

Risultati 3ª giornata 

Data  Risultato 
Parziali set 

I II III IV V 

19/02/25 Gold Volley Wild Boars 3 - 0  25 - 21 25 - 20 25 - 22 
  

18/02/25 LT Volley Matici 
 

-  -  -  -  -  
19/02/25 Reggio Sporting EcstraVolley 

 
-  -  -  -  -  

	
	
	
	
	
	

http://www.csireggiocalabria.it/
https://www.cpvolley.it/csi-reggiocalabria/campionato/2669/campionato-nazionale-pallavolo-femminile-open-15#calendario
https://www.cpvolley.it/csi-reggiocalabria/campionato/2670/campionato-nazionale-pallavolo-maschile-open-15#calendario


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

	
	
	

PALLAVOLO MISTA 
	
	

Risultati 10ª giornata 

Data  Risultato 
Parziali set 

I II III IV V 

20/02/25 Dream Volley LT Volley 0 - 3  0 - 25 0 - 25 0 - 25 
  

24/02/25 Ecstravolley Kaulonmixta 
 

-  -  -  -  -  

26/02/25 Reggio Sporting Matici 104 
 

-  -  -  -  -  

25/02/25 Wild Boars Villa Sant' Agata 
 

-  -  -  -  -  

	
	
	
	
	
Pubblicato	in	Reggio	Calabria	25.02.2025	(ore	19:15)	

																																																																																		
		F.to	Giudice	Unico	

 
 

 

http://www.csireggiocalabria.it/

